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Warszawa, dnia 02

ZDM/DZPL)>2L 11972
ZDM — DZP 3411. péb 2019.JA .

Dot.: postgpowania prowadzonego }w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Budowa sygnalizacji §wietlnej na ul. Modlinskiej — uloZenia kabla koordynacyjnego.,,

Nr postepowania: ZDM/UM/DZP/95/PN/82/19

Miasto Stoleczne Warszawa — Zarzad Drog Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z
2019, poz. 1843 z p6zn. zm.) odpowiada na pytania Wykbhach oraz dokonuje zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkow: zaméwienia poprzez zmiang terminu skladania i otwarcia
ofert w zwigzku z komecznoscm zamleszczema skorvgowanego przedmiaru robot oraz
dokumentacji ruchowe;j.

Pytanie nr 1

Poz. 1 przedmiaru robot przewiduje rozbiorke nawierzchni chodnikow z ptyt
chodnikowych/polbruk w ilosci 162m2 a poz. 13 przewiduje ulozenie tej samej ilosci 162m2
nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych. Jaka technologi¢ naprawy nawierzchni po
robotach ziemnych powinien w swujej ofercie uwzgledni¢ wykonawca?

Odpowiedz Zamawiajgcy zamieszcza skorygowane przedmiary robét w oddzielnym
pliku na swojej stronie www.zdm.waw.pl.

Pytanie nr 2 ‘

Poz. 3 przedmiaru robot przewiduje'wykonanie 1 685 m kanalizacji 1-otworowej, natomiast z
dokumentacji wynika, ze do wykonania jest takze i kanalizacja 2-otworowa co przeklada sig
sumarycznie na ulozenie 2 067 m t*ury karbowanej gietkiej @¥110. Prosimy o informacjg¢ jaka
ilos¢ rury powinien  w- ‘swojej ¢« ‘ofercie’ 7 uwzglednié wykonawca.
Odpowiedz: W przedmlotowym zakresne przedmlar béz zlhlan
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Pytanie nr 3 :

Poz. 6 przedmiaru rob6t przewiduie montaz 6 szt. studni SK-6, natomiast z dokumentacji
projektowej wynika iz tych studni powmno byc 7 szt akq ilo$¢ studni SK-6 powinien w
swojej ofercie uwzgledni¢ wykonawca.” Cizhnl S

Odpowiedz: 3. W przedmiotowym zakresne przedmun'- bez zmian.
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Pytanie 4 .
Poz. 7 przedmiaru robét przewidujé montaz 11 szt. studni SK-4, natomiast z dokumentacji
projektowej wynika iz tych studni powmno byc 16 szt 19kq 1losc studni SK-4 powinien w
swojej ofercie uwzgledni¢ wykonsaveca.

Odpowiedz: W przedmlotowyni JzakreSIe przedmlar bez zmlan
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Pytanie 5 \ ' .
Poz. 9 przedmiaru robét przewiduje montaz 30 szt. studni SK- natomiast z dokumentacji
projektowej wynika iz tych studni pewinno by¢ 35 szt. Jaka: 1losc studni SK-3 powinien w
swojej ofercie uwzgledni¢ wykonawca.
Odpowiedz: W przedmiotowym zakresie przedmiar bez zmian.

Pytanie 6

Poz. 10 przedmiaru robot przew1duje montaz 98 szt. dtawnic czopowych natomiast przy tej
ilosci studni do wybudowania ilo$¢ przew1d21anych diawmc czopowych jest niewystarczajaca
i powinna wynosi¢ 182 szt. Prosimy o-zmiane ilosci diawmc w przedmiarze robét.
Odpowiedz: W przedmiotowym zakresne przedmlar bez 7m1an

Pytanie 7 BT ot A

Poz. 16 przedmiaru robot przew1du3e szt. podiqczen °w1aﬂoWodu do sterownika. Z
dokumentacji wynika, ze sterownikéw jest 8 szt. a wigc je 'taczy ze sobg 7 odcinkéw kabli
$wiattowodowych z ktérych kazdyuna dwa konce, zatem do podlaczenia jest 14 koncéw kabli
$wiattowodowych. Prosimy o korektf; przedmlaru robot

Odpowiedz: Poz.16 obejmuje komplet podlaczen sterowmka do swiatlowodu niezaleznie
od ilosci polaczen. W zalaczeniuzmieniony przedmiar. & -
ST

Pytanie 8 L ~
Poz. 17 przedmiaru robot przew1dujc montaz 7 szt. przelqczmc swiattowodowych, natomiast
z dokumentacji projektowej wynika, ze polaczonych kablem swiattowodowym jest 8
sterownikdw, a zatem przetacznic swiattowodowych powinno by¢ takze 8 szt. Ile przelacznic
swiattowodowych powinien w swaojej ofercie uwzglednié awykonawca?
Odpowiedz: W przedmiotowym za.kresle przedmiar bez zmian.
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Pytanie 9 o : 7.
Poz. 19 przedmiaru robot przewiduje vaonanle pomiaréw reflektometrycznych 7 odcinkow
kabla $wiattowodowego 1 jest oparta na podstawie wyceny KNNR 5 1302 05, niniejsza
podstawa wyceny jest sporzqdzqna dla kalkulacji DOI’I’II&T.OW kabli elektrycznych a nie
optotelekomunikacyjnych. SO i T
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PrOJekt zaklada utozenie 7 odcmkow. kabla 24J a ‘zatem"pom1ary powinny si¢ sktada¢ z
pomiaréw thumiennosci dla 1-go wiokna w ilosci 7 odec., pomiaréw ttumiennosci dla kazdego
kolejnego wtokna w ilosci 161 ode: (23 widkna x 7 odvmkow), pomiaréw reflektancji dla 1-
go wiokna w ilosci 7 odc. i dla kazdege:kelejnegoiwiékna w ilosci 161 odc. (23 widkna x 7
odcinkéw). Prosimy o zmiang pozyvji dotyczacych pomiarow kabla $wiattowodowego.
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Odpowiedz W pozycji 19 na(!eivprzewldzlec wszystkle niezb¢dne pomiary dla
swiatlowodow. W zalgczeniu zmifeniony przedmiar.

Pytanie 10 i i3

Poz. 22 przedmiaru robét zakiaua demontaz 5 szt sterow mikow sygnalizacji $wietlnych,
natomiast dokumentacja prOJektowa nie zaw1era tak1eJ 1nfqrmdq1 Prosimy o wskazanie ktore
sterowniki i na ktérych skrzyzowm‘lach ma_]a, b)c demont wane.

Odpowiedz: Ponizej lista sterown!kow do wymlany

. »Modlinska — Przas$niczek”,

. »Modlinska — Mehoffera”,

. »Modliiska — Klasykow”,

. wModlinska — Braci Zawadzkich”,
. »Modliiska — Swiatowida?”
Pytanie 11

Poz. 23 przedmiaru robot zakltada wymiane 5 szt. sterownikow sygnalizacji $wietlnych,
natomiast dokumentacja projektowa nie zawiera takiej informacji. Prosimy o wskazanie ktore
sterowniki 1 na ktérych skrzyzowaniach majg by¢ wymlenlone oraz okreslenie parametrow i
wymagan co do nowych sterownikdw.

Prosimy takze o informacj¢ czy nowe sterowmkl dostarczy ngawmja[cy czy ich zakup oraz
dostarczenie i mor*taz DA RGBT T« gtronie wykonawcy.
Odpowiedz: Lista sterownikow do wymiany wg odp. 10. Zakup, dostarczenie i montaz
s3 po stronie Wykonawcy. Parametry sterownikéw - projektowany sterownik
akomodacyjny, na napiecie pracy, sygnallzacp 230 .V, pracy wraz z ukladem
wSciemniania”  luminancji nadawanych sygna,iow w  godzinach nocnych.
Zaimplementowany w sterovtmku uklad przesylu danych oparty o protokél
komunikacyjny umozliwiajacy wspéipracq Z, Centrum Zarzadzania Ruchem ZDM.
Monitoring stanu pracy steronkow oraz detektordw droga internetows z
uwzglednieniem przesylu danych do Zarzadcy systemu ZDM-TSG poprzez stale lacze
IP lub modem lacznosci bezprzewodowej LTE / LR77.

't; s

Pytanie 12 D
W zwigzku z powyzszym pytanlem nr 11 prosimy o zalqc enie do SIWZ dokumentacji
ruchowej ‘wraz z zatwierdzonymi programami pracy sterownikéw.

Odpowiedz: W zalaczeniu dokumentacja ruchowa. .,
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Pytanie 13 oW
Poz. 24 przedmiaru robét zaktadh'deriontaz i’ montaz éfef(i)wnika z demontazu w nowej
lokalizacji (przeciwna strona uli¢v*Modlinskiej) co iest’ uj¢te w dokumentacji projektowej 1
dotyczy skrzyzowania ulic Modlix’rq‘kiej Przqsmuzeki ‘Sprawnej. Prosimy o uzupehienie
SIWZ w dokumentac;ji pIOJektowéJ oraz przedmla‘ru p}‘ac o zakres prac niezbgdny dla tej
czynno$ci: przebudowa linii zasifajacej,” przebudowa kabh 'sygnalizacyjnych, przebudowa
kabli akomodacyjnych oraz zau,czeme dokumenta"'i{’ ‘richowej gdyz opis przedmiotu

zam0w1en1a dla tego zakresu ! orac w SIWZ me: Jest kompletny 1 wyczerpujacy.

,,,,,

Pytanie 14 ddts Taresdey system
Poz. 24 przedmiaru robdt zaklada demontaz i montaz c*erowmka z demontazu w nowej
lokalizacji oraz doposazenie go w nowy switch zarzadzany oraz monitoring sterownika.
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Prosimy o zamieszczenie w_-,\-&'dol{umf;ntacji;;—, wprojeltowe] opls wymaganego przez
Zamawiajacego monitoringu sterqw_nika_ gdyz opi& przedmiotu zaméwienia dla tego zakresu
prac w SIWZ e 47 jest, o kompletny i wyczerpujacy.
Odpowiedz: Monitoring orazy. swnteh qlalezy‘ ak: debra¢ aby wspélpracowal z
pozostalymi elementami. g, S ué;u; S

Pytanie 15 S

¥ L

Poz. 25 przedmiaru robét zaklada' montaz automatyezniéj detekcji pieszych, natomiast
dokumentacja projektowa nie zaw1era tego typu prac dla zadnego ze skrzyzowan. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji prOJektowe] w czesé dotyczch automatyczne] detekcji pieszych i
wskazanie na ktorym ze skrzyzowan ma by¢ zamontowana gdyz opis przedmiotu zaméwienia
dla tego zakresu prac w SiWZ ~ nie jest - kompletny 1  wyczerpujacy.
Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza skorygowane przedmlary robét w oddzielnym
pliku na swojej stronie www. zdm waw.pl.

Pytanie 16 ; ;
Poz. 26 przedmiaru robot zak}ada ulozenle okablowan-a dla kamer wideodetekcji, natomiast
dokumentacja projektowa nie zayuera tego typu prac.dla zadnego ze skrzyzowan. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji projektowej; w:, czg$é dotyezacq okablowania kamer detekcji i
wskazanie na ktérym ze skrzyzowan ma: byé. zamontowana,gdvz opis przedmiotu zamdwienia
dla tego zakresu prac w SIWZ . Jestykompletny i wyczerpujacy.
Odpowiedz: Zamawiajgcy zanueszcza skorygowanef przedmiary robét w oddzielnym
pliku na swojej stronie www. zdm.waw.pl. -

Pytanie 17

Poz. 27 przedmiaru robét zaktadaimontaz autornatycznych ‘detektoréw pojazdow, natomiast
dokumentacja projektowa nie zawiera tego typu prac dla zadnego ze skrzyzowan. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji pIOJthO\WG‘] w czes¢ dotyczacs, automatycznej detekcji pojazdow i
wskazanie na ktérym ze skrzyzowan ma by¢ zamontowana gdyz opis przedmiotu zaméwienia
dla tego zakresu prac w SIWZ nie _]CSt kompletny i. “WYGZerpuiacy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy zamlesccza skorygowane przedmlary rob6t w oddzielnym
pliku na swojej stronie www. zdm.waw. pl.
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Pytanie 18 ke g ' grit 2l
Prosimy o informacje czy Zarr‘awm]qcy wymaga éby sknyzowama na ktérych bedg
zamontowane nowe sterown1k1 . byl‘y wyposaione ! ol\rotowe kamery monitoringu
skrzyzowan? i : ) RGN
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie mmagé HBIE 1S

Pytanie 19
Pozycja 23 przedmiaru prac: przewiduje wymiane 5szt. sterownikow dwuprocesorowych min
14 grupowych 230V. Prosze o wskazanie lokahzacp sterownikow podlegajgcych wymianie.

Odpowiedz: Ponizej lista sterowl}?l‘o % "do ,'

: »Modlinska — Przqsmczek”‘
Ve i\
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- ,Modlifiska - Mehoffera®,” '
. »Modlinska — Klasykéw”,

SR VRIAEE Rl VSR

. »Modlinska — Braci Zawadzkich”, . . o0
. »Modliiska — Swiatowida?: . |

Pytanie 20 R Ol

Pozycja 24 przedmiaru prac: pri@:}wiﬁ‘.ujé | de,njorr‘ltaz ,olrdaz':ponowny montaz sterownika z
demontazu. Prosz¢ o wskazanie, krorej lokalizacji (sterownika) powyzsza wymiana dotyczy.
Odpowiedz: Poz. 24 dotyvezy sterownika :';Modlinska - Kabrioletu”.
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Pytanie 21

Pozycja 25 przedmiaru prac: przevx viduje mentaz 4szt. detektoréw automatycznej detekcji
pieszych. Prosz¢ o wskazanie lokahzacﬁ skrzyzowama (skrzyzowan) na ktérym powyzsze
urzadzenia nalezy zamontowaé. v - v Y
Odpowiedz Zamawiajgcy zamieszcza skorygowane przedmlary robot w oddzielnym
pliku na swojej stronie www, zdeaw pl.

$

Pytanie 22

Pozycja 27 przedmiaru prac: przewid!.lje montaz 1szt. deteq\torc w automatycznej detekcji
pojazdow. Prosz¢ o wskazanie lokal./ acji skrzyzowama na ktorym powyzsze urzgdzenie
nalezy zamontowac.

Odpowiedi: Zamawiajgcy zamieszcza skorygowane przedmlary robét w oddzielnym
pliku na swojej stronie www., zdm.waw,pl
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Pytanie 23 e SESARAAI

Zgodnie z dokumentacja techniczng ,,Plan koordynacji oraz komunikacji (RYS 1)” na
skrzyzowaniu Modliniska — Przasniczek projektowana jest zmiana lokalizacji sterownika
sygnalizacji swietlnej. Proszg o putherdzeme braky kol}lecqnosm wymiany ( przedtuzenia )
istniejacego okablowania celem rea.lu:acp zadquﬁ ‘]ub ewentualng korekte pozycji
kosztorysowych. i

Odpowiedz: Zamawiajacy zamleszcza skorygowarie przedmlary robot w oddzielnym
pliku na swojej stronie www. zdm”waw pl

Pytanie 24

Pozycja 23 przedmiaru prac: przew;duje wymlanq: Sszt. Sfcrb{&mlkow dwuprocesorowych min
14 grupowych 230V. W zw1qzku z bowyzqyym prosze o' tuzupetnienie dokumentacji o nowe (
lub w przypadku braku zmian istniejace ) pI'OJE_ktV ata’fej or gan*zacp ruchu ( programy
sygnalizacji ) dla przedmiotowych Sf(rzyzowan b

Odpowiedz: W zalgczeniu dokuméntac]a ruchowa
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Pytanie 25

Pozycja 24 przedmiaru prac: przew;d uje demontaz oraz penowny montaz sterownika z
demontazu. W zwiazku z powyzsz?m prosze; 0 u2upe}n1eme Eiokumentaql o nowe ( lubw
przypadku braku zmian istniejace’) 'p“O_]Ekty 5talej organﬁaCﬂ fuchu ( programy sygnalizacji )
dla przedmiotowego skrzyzowania: : s

Odpowiedz: W zalaczeniu dokuniéntaqa rm:howa

PrRRedals o T ainbval,
Pytanie 26 o -
Pozycja 25 przedmiaru prac: przewiduje montaz 4szt. detektoréw automatycznej detekcji
pieszych. W zwigzku z powyzszym prosze o uzupelnienie dokumentacji o nowe ( lub w
przypadku braku zmian istniejace.).projekty stalej organizacji ruchu ( programy sygnalizacji
Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza skorygowane przedmlary robot w oddzielnym
pliku na swojej stronie www. zdm.Waw pl. i

i

Pytanie 27

Pozycja 27 przedmiaru prac: prz¢widuje:montaz Iszt. detektoréw automatycznej detekcji
pojazdow. W zwiazku z powyzszym prosze o uzupelnienie dokumentacji o nowe ( lub w
przypadku braku zmian istniejace ) nrojekty stalej organizacji ruchu ( programy sygnalizacji )
dla przedmiotowego ' skrzyzowania.
Odpowiedz: Zamawnajqcy zamig€szcza skorygowane,., rzedmlary robét w oddzielnym
pliku na swojej stronie www.zdm: AW, pl YN VR
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Pytanie 28 e
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Zgodnie z dokumentacjg techmczna ,,P*an koordynacp oraz komumkacll (RYS_1)"w
lokalizacji Modliniska — 287 projektuje si¢ nowe zlacze pomiarowe natomiast w przedmiarze
robot nie uwzgledniono tego zakresu prac. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w/w zlagcze w
swojej wycenie? T :
Odpowiedz: Przedmiar w ww. Takresw pozosta;e bez zmlan
--‘-i-.:- W R £

Nowy termin skladania i otwarcia ofert

Skladanie ofert: 31.10.2019 r. g. 10:00

Otwarcic ofert: 31.10. 2019 r. g‘ 10:30

Ty =
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W zwiagzku z powyzszym w rozdzwle I SIWZ pkt 8! ’12 13"1 15.1., otrzymuja nowe
brzmienie:

8.12. ,,Oferte nalezy umiescié w zg*nkmc;tym Opalgow aniu,. umemozhw1aj acym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego ogal\owama Opakowanu wirno by¢ oznaczone nazwg
(firma) i adresem Wykonawcy, zaadl ebowane na adres Zarzqd Drog Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz oplsane Oferta na: wBudowe sygnallzacp Swietlnej na ul.
Modlinskiej — ulozenia kabla koordv nacyjnego iy

Nr postepowania ZDM;’UM;’DZP!‘JS!PNISZ/H Nle 0tw1erac przed dniem 31.10.2019 r.
do godz. 10:30”.

13.1. ,,Oferty powinny by¢ zlnzor 1 W 51ed21b1e :Zama wiajacego w Warszawie przy
ul. Chinielnej 120, Kance}&r@ w tt,rmmle do; dnla 3L.10 2019 r. do godziny 10:00.”
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15.1. ,,Otwarcie ofert nastq;u ==a~ 51ed41b1e Zamama}qc‘ego przy ul. Chmielnej 120,
w Warszawie, w sali nr 311w dniu 31, 10‘2019 rL, ogodz. 10:30.”
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W wyniku zmiany tresci Specy ﬁl{aql Istotnych Warunkwv Zamowienia, Zamawiajacy
dokona zmiany tresci ogloszenia agamowwmu zgodniez art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP.

Jednoczesnie zgodnie z art. 12& ‘ust. 3 ustawy PZP, Zamawxaja,cy niezwlocznie po
zamieszczeniu zmiany tresci oglosZ{.r‘la 0 zamoOwieniu w: Bluletyme Zamoéwien Publicznych,

Zamleszcza mformac 0 Zmlana h na SU’OI’IIC mternetowe
ﬁ‘ b . l Y }) -.]\ i
SRR L 18 RPN T

W zalgczeniu skorygowany przedmiar rob6t oraz dokumentacja ruchowa.
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